
 

COMUNE DI ANNICCO 
Provincia di Cremona 

   

 
SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

OGGETTO: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.  63    del  18-06-2020 

 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE 

DIRETTIVO AREA SERVIZI FINANZIARI"  CATEGORIA D, POSIZIONE 

ECONOMICA D1. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamate le determinazioni: 

• n. 16 dell’1/2/2020, con la quale sono state avviate le procedure per l'assunzione, mediante pubblico concorso 

per soli esami, di n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato di “Istruttore Direttivo Area Servizi Finanziari” 

categoria D, posizione economica D1 ed è stato approvato il relativo bando di concorso; 

• n. 38 del 7/5/2020, con la quale sono stati riaperti i termini di presentazione delle domande; 

 

 Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute all'ufficio 

protocollo di questo Comune n. 6 domande; 

 

 Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, per cui 

risultano ammessi tutti i 6 candidati indicati nell'elenco allegato “A”, che forma parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione; 

 

 Visto il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi per le norme di accesso agli 

impieghi presso questa Amministrazione; 

 

 Richiamati gli artt. 35 e 37 dello Statuto Comunale; 

 

 Visti: 

• il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

• gli artt. 32, 33, 34, 35, 40 e 44 del Regolamento di contabilità; 

• gli artt. 169, 177 e 183 del T.U.L. Enti Locali D.Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

 

 Accertata la propria competenza in merito all’adozione della presente determinazione; 

 

DETERMINA 

 

di ammettere al concorso pubblico, per soli esami, di n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato di “Istruttore 

Direttivo Area Servizi Finanziari” categoria D, posizione economica D1 i candidati indicati nell'elenco allegato "A” 

al presente atto. 

 

 

Addì, 18-06-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 - Caporale dott.sa Mariateresa- 

 


